
場　　　所 北秋田市三木田字関ノ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年10月12日 午前9時10分

名　　　称 林開工第1号 林道整備工事（関ノ沢線）

概　　　要

　施工延長　Ｌ＝1,100ｍ
１．土工（切土工、盛土工）　Ｖ＝5,157ｍ3
２．法面工（植生工）　Ａ＝2,172ｍ2
３．路盤工（砂利路盤工）　Ａ＝4,105.2ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月23日 まで

1
（有）宗和

21,700,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 24,101,000

うち消費税 b 2,191,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,910,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,820,000



場　　　所 北秋田市米内沢字諏訪岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年10月12日 午前9時10分

名　　　称 下水米第5号 ます設置工事（米内沢処理区その１）

概　　　要

１．取付管及びます工　Ｎ＝3.0箇所
２．付帯工　Ｎ＝1式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
かつら造園建設（株）

1,750,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,969,000

うち消費税 b 179,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,790,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市坊沢字深関沢　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和3年10月12日 午前9時10分

名　　　称 林振工第2号 慶祝森林自然公園管理道補修工事

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝300ｍ
２．舗装工　Ａ＝952.9ｍ2
３．路面工　Ａ＝231.6ｍ2
４．法面整形工　（切土）Ａ＝128.5ｍ2　　（盛土）Ａ＝120.9ｍ2　　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月23日 まで

1
ほくよう建設（株）

3,600,000         落札
北秋田市綴子字田中表127

2
（株）津谷組

3,650,000         
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,070,000

うち消費税 b 370,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,700,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,968,000


